

Legemidler						
rev.7.12.2007 1.1.1			Skipsmedisin	Tilleggsutstyr for en beredskaps-situasjon	Tilleggsutstyr for en beredskaps-situasjon	Tilleggsutstyr for en beredskaps-situasjon
Gruppe (ref. skipsmedisin forskriften)	Generisk navn	Pakning	Fartøysgr. A 15 pers	Beredskaps-sertifikat <100	Beredskaps-sertifikat 101-300	Beredskaps-sertifikat >300
1	Legemidler mot hjerte- og karsykdommer	hjerte- og karsykdommer				
	A – Hjerte- og karstimulerende legemidler					
	Adrenalin 1mg/ml amp. inj	Adrenalin	10x1 ml	1		
	Digoxin 0,25mg inj	Digoxin	5x2 ml	1		
	Digoxin 0,25mg tabl	Digoxin	100 t	1		
	Cordarone	Amiodaron	10 x 3 ml	1		
	B – Legemidler mot angina pectoris					
	Nitrolingual munnspray, 0,4mg/dose	Glyceryltrinitrat	200 doser	1		
	C – Vanndrivende legemidler					
	Furosemid 40mg tabl	Furosemid	100 t	1		
	Furosemid inj. 10mg/ml	Furosemid	5x2 ml		1	1
	D – Legemidler mot blødninger, herunder livmorsammentrekkende legemidler, dersom det er kvinner om bord.					
	Cyklokapron 500mg tbl	Tranexaminsyre	30 t	1		
	E – Blodtrykksenkende legemidler					
	Propranolol 20 mg tabl	Propranolol	100 t	1		
	Enalapril 10mg tabl	Enalapril	100t	1		
	F – Midler for å forebygge tromboser (blodpropper)					
	Acetylsalisylsyre 160 mg tabl	Acetylsalisylsyre	100 t	1		
2	Legemidler for mage- og tarmkanal					
	A – Legemidler mot magesår					
	-Histaminer H2-antagonist					
	Ranitidin 300mg tabl	Ranitidin	30 t	1		
	-syrenøytraliserende/ slimhinnebeskyttende		100 t	2		
	Novaluzid tyggetabl					

	Novaluzid mikstur		250 ml	2			
	B – Legemidler mot kvalme						
	Afipran 20mg supp	Metoklopramid	5 supp	2	20	30	40
	Afipran 5mg/ml inj	Metoklopramid	10 x 2 ml	1	1	3	4
	C – Bløtgjørende avføringsmidler						
	Laktulose 667mg/ml flytende	Laktulose	200 ml	2			
	Dulcolax 5mg tbl	Bisokodyl	30 t	2			
	Microlax engangsklyster 5ml	Natriumlaurylsulfat	4x5ml	2			
	D – Legemidler mot diare						
	Loperamid 2mg tabl	Loperamid	40 t	2			
	Medisinsk kull	Medisinsk kull	50 t	4			
	E – Legemidler mot tarmsykdommer						
	Se gruppe 7 E						
	F – Preparater mot hemorroider						
	Sheriproct salve	Prednisolon,cinkokain	tuber 10g	3			
3	Smertestillende legemidler og legemidler mot krampe						
	A – Smertestillende, febernedsettende og antiinflammatoriske (betennelsesdempende) legemidler						
	Paracetamol 500mg tabl	Paracetamol	100 t	2			
	Panodil 1g tabl	Paracetamol	100 t			1	1
	Naproxen-E 250mg tabl	Naproxen	20 t	2			
NB	Paralgin Forte tabl	Kodeinfosfat/paracetamol	20 t	3			
	Voltaren 25mg/ml inj	Diclofenac	5 x 3 ml	1			
	B – Sterke smertestillende legemidler						
NB	Morfin 10mg/ml inj	Morfin	10 x 1 ml	1	1	3	4
NB	Temgesic 0,2mg resoribl.	Buprenorphin	50 t	1			
NB	Ketogan supp	Ketobemidon	10 supp	1			
	C – Krampestillende legemidler						
NB	Diazepam 10mg/2,5ml rektalløsning	Diazepam	5 x 2,5 ml	2			
NB	Diazepam inj. 5mg/ml amp.	Diazepam	10 x 2 ml		1	1	1
4	Legemidler mot lidelser i sentralnervesystemet						
	A – Beroligende midler						
NB	Diazepam 5mg tabl	Diazepam	25 t	2			

B – Legemidler mot nervøse lidelser						
Nozinan 25 mg tbl	Levomepromazine	100 t	1			
inj Nozinan 25 mg/ml	Levomepromazine	10 x 1 ml	1			
C - Legemidler mot sjøsyke						
Postafen 25mg tabl (100 tabl)	Meklozin	100 t	1			
D - Legemidler mot epilepsi, se gruppe 3 C						
5 Legemidler mot allergi og overfølsomhetsreaksjoner						
A – Antihistaminer til systemisk bruk						
Clarityn 10mg tbl	Loratadin	30 t	1			
B – Glukokortikoider til injeksjon						
Solu-Cortef 100mg inj	Hydrokortison	1 sett	4			
6 Respirasjonsorganene						
A – Legemidler mot astmaanfall						
Ventoline 0,1mg inhaler	Salbutamol	200 dos	1			
Prednisolon 5mg tabl	Prednisolon	50 t	1			
B – Hostestillende legemidler						
NB Kodein 25mg tabl	Kodein	20 t	2			
Noskapin 50mg tabl	Noskapin	20t	2			
C – Legemidler mot bihulebetennelse og forkjølelse						
Rhinexin 50mg tabl	Phenylpropanolamin	30 t	1			
Rhinox 0,5mg nesedr.	Oxymetazolin	20 endoser	2			
7 Legemidler mot infeksjonssydommer						
A - Antibiotika (minst 2 grupper)						
Apocillin 660mg tabl	Fenoksymetylpenicillin	20 t	5			
Ery-Max 250mg enterokaps	Erytromycin	30 t	1			
Amoxicillin 250mg tab	Amoxicillin	30 t	1			
Doxylin 100mg tabl	Doxycyclin	10 t	5			
Ciproxin 250mg tabl	Ciprofloxacin	10 t	1			
Penicillin 1 mill I.E. inj substans	Benzylpenicillinnatrium	10 h.gl	1			
Sterilt vann 20ml		10 amp	1			

B – Antibakterielt sulfapreparat							
Trimetoprim Sulfa tabl	Trimetoprim/sufametoxazol	30 t	2				
C – Urinveisantibiotikum							
Trimetoprim 160mg tabl	Trimetoprim	10 t	2				
D – Antiparasittiske midler							
-Legemidler mot malaria (I område med malariasmite)							
Klorokininfosfat 250mg tab	Klorokininfosfat	100 t	2				
Proguanil 100mg tabl	Atovakvon	100 t	2				
Meflokin 250mg tabl	Meflokin	8 t	2				
- midler mot lus og skabb							
Primoderm 0,5% linement	Malation	55 ml	2				
Nix krem 5%	Permetrin	tube	2				
E – Legemidler mot infeksjoner i tarmkanalen							
Flagyl 400mg tabl	Metronidazol	30 t	1				
Vermox 100mg tabl	Mebendazol	6 t	2				
F – Stivkrampevaksine og immunglobuliner							
Tetavax inj (Di-t booster)	Difteri / tetanus immunglobulin	sett	1				
8 Forbindelser beregnet på gjenoppretting av væskebalansen, kaloriinntak og plasmaerstatning							
Glucose 50mg/ml inf væske		500 ml	2				
NaCl 9mg/ml inf væske	Glucose	1000 ml	2				
Gem 30mg pulver	Rehydreringssalt	5 x 30 gr	2				
Natriumklorid 500mg tabl	Natriumklorid	100 t	1				
Ringer Acetat	Elektorlytt infusjon (isoton)	1000 ml	2	7	14	20	
9 Legemidler til utvortes bruk							
A - Hudmidler							
-antiseptiske oppløsninger							
Klorhexidin 1mg/ml	Klorhexidin	100 ml	3				
- antiseptiske & antibiotiske salver/pudder							
Bacimycin salve	Bacitracin/klorhexidin	15 gr	3				
Fucidin 2% salve	Fusidinsyre	15 gr	2				
Fucidin gas 10x10cm	Fusidinsyre	1x10 komp	2				
- smertestillende salver							

Xylocain 5% krem	Lidokain	10 gr	3			
Xylocain gel 2 % a 10 x 10 g, engangssprøyte	Lidokain	10 x 10 gr	2	2	3	4
- inflammasjons(betennelses)hemmende/kortikosteroider						
Orudis 2,5% gel	Ketoprofen	60 gr	2			
Hydrokortison 1% krem	Hydrokortison	25 gr	3			
Apolar 0,1% krem	Desonid	15 gr	2			
- hudkremer mot sopp						
Canesten 1% krem	Klotrimazol	20 gr	2			
Canesten 1% pudder	Klotrimazol	30 gr	2			
- preparat ved hudforbrenning						
Flamazine 1% krem	Sølv sulfadiazin	50 gr	2			
B – Øyemidler						
- antibiotiske øyedråper/øyesalve						
Kloramfenikol 0,5% øyedr	Kloramfenikol	20 x 0,5ml	1			
Terramycin-polymyxin B øyesalve	Oksytetracyklin+polymyxinB	3,5 gr	1			
- antibiotiske øyedråper med antiinflammatorisk betennelsesdempende virkning						
Spersadex m/kloramfenikol øyedr	Deksametason+ Kloramfenikol	5 ml	1			
- bedøvende øyedråper						
Oxibuprokain 4 mg øyedr	Oxybuprokain	20 x 0,5 ml	1			
- øyedråper med trykknedsettende, kolinerg virkning						
Pilokarpin 20mg øyedr	Pilokarpin	10 ml	1			
- øyeskylling						
Øyebadevann 6x30ml NaCl	Natriumklorid	6 x 30 ml	2			
-diagnostika						
Fluorescein natrium 20mg øyedr.	Fluorescein natrium	20 x 0,5 ml	1			
C - Øremidler						
- antibiotiske/antiinflammatoriske betennelsesdempende oppløsninger						
Terra-cortil polymyxin B øredråper	Hydrokortison/ oksytetracyklin/polymyxin	5 ml	1			
- bedøvende øredråper, ikke tilgjengelig i Norge						
D - Legemidler mot sykdommer i munnhule og svelg						
- antiseptisk munnvann						
Corsodyl 2mg munnskyllevæske	Klorhexidin	300 ml	1			
E - lokalbedøvende midler						

- gis ved underhudsinjeksjon (inkl. Tannbehandling)						
Xylocain 20mg/ml inj.(Lidocain)	Lidokain	20 ml	2			